CÂMARAMUNICIPAL DE FRANCAESTADO DE SÃO PAULOwww.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555camara@franca.sp.leg.br 1

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca.

INDICAÇÃO Nº /2025

Despacho
Encaminhe-se.

Sala das Sessões em,_______/_______/______.

_____________________________
PRESIDENTE

INDICO ao Excelentíssimo Prefeito, Sr. Alexandre Augus-
to Ferreira, sua especial atenção no sentido de determinar ao setor
competente, estudos visando o recapeamento da Rua Tiradentes, com
atenção especial ao trecho próximo à Rua Floriano Peixoto.

Esta proposição visa melhorar as condições de tráfego e
segurança para os motoristas e pedestres.

O recapeamento é fundamental para garantir a acessibi-
lidade e reduzir os riscos de acidentes.

Câmara Municipal de Franca, em 10 de julho de 2025.

_____________________MARCELO TIDYVereador

		2025-07-10T11:19:12-0300
	MARCELO HENRIQUE DA SILVA GUILHERMINO:11822965802